
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 189,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,97 €

Apraksts
Highlander Ben Nevis Mugursoma, 65 l - Vīriešu
Highlander Ben Nevis mugursoma ir viegla un augstas veiktspējas soma, kas
nodrošina izcilu komfortu un ventilāciju. Ideāli piemērota pārgājieniem
kalnos, brīvdienu ceļojumiem un vieglām vairāku dienu ekspedīcijām. Šī
mugursoma ir augsti novērtēta žurnālā Trail Magazine®, iegūstot kopīgu 1.
vietu “Test of the Best” un 1. vietu kā vislabākās cenas un
funkcionalitātes produktu Trail Magazine® Gear of the Year 2024 reitingā.

Īpašības

Airflow augstuma regulējamā muguras sistēma: Nodrošina maksimālu
ventilāciju un pielāgotu komfortu.
Viegli pieejams rāvējslēdzējs galvenajam nodalījumam: Ātra un ērta
piekļuve visiem būtiskajiem priekšmetiem.
Rāvējslēdzēja kabata uz vāka: Lai ātri piekļūtu tādiem priekšmetiem
kā kartes vai uzkodas.
Aizdares sistēma ar aukliņu: Viegli pieejama galvenajam nodalījumam
ar aizdares aukliņu.
Stiprinājuma punkti: Droši punkti leduscirtnim vai pārgājienu nūjām
un īpaša Pole-Park vieta.
Divkāršā siksnu stabilizācija: Uz plecu siksnām un gurnu jostas, lai
vienmērīgi sadalītu slodzi.
Regulējamas plecu siksnas un gurnu josta: Pielāgojama derēšana
lielākam komfortam.
Gurnu jostas kabatas: Divas kabatas ar rāvējslēdzēju maziem

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

priekšmetiem.
Regulējama krūšu siksna: Ietver svilpes aizdari ārkārtas situācijām.
Elastīgās kabatas: Lieli priekšējie un sānu kabatiņi papildu
glabāšanai.
Duraflex sprādzes: Izturīgas sprādzes ilgstošai lietošanai.
Papildu drošības funkcijas: Iekļauta ārkārtas informācija un
iesaiņošanas ceļvedis drošām āra piedzīvojumiem.
Saderīga ar hidrācijas sistēmu: Paredzēta hidrācijas rezervuāriem.
Viedās velcro siksnu aizdares: Uztur siksnas kārtīgas un organizētas.
Integrēts lietus pārsegs: Aizsargā somu un saturu no lietus.

Specifikācijas

Izmēri: 72 cm x 35 cm x 28 cm
Svars: 1,5 kg
Materiāli: 200D neilons ar PU pārklājumu, Duraflex sprādzes
Tilpums: 65 l
Muguras sistēma: Airflow augstuma regulējamā muguras sistēma

Izcelsmes valsts
Zīmola valsts: Lielbritānija

Ražotāja informācija par produktu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://cdn.shopify.com/s/files/1/0704/0480/0817/files/RUC276_-_BEN_NEVIS_RUCKSACK_65L_SALE_SHEET.pdf?v=1685536054
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

